記入例

再就職意向届出書

   令和 ５年  ９月 １日

  千代田区長 殿

 職員の退職管理に関する条例（平成28年千代田区条例第６号）第３条第２項第２号の規定に基づき、営利企

業等への人材情報の提供を希望するため、下記のとおり届け出ます。

（ふりがな）（ちよだ たろう）  生年月日 (年度末年齢)

 氏 名  千代田 太郎                  昭和３４年４月１日生 (６４歳)

住 所

連絡先

〒１０２－００８１

東京都千代田区九段南１－２－１

（電話番号 ０３－３２６４－２１１１                       ）

（メールアドレス ○○○＠○○.○○.○○                     ）

 現在の所属（離職時の所属）  現在の職（離職時の職）

 ○○部○○課  主事

  離職（予定）日      令和 ６年 ３月 ３１日

  人材情報の提供を希望する期間 令和 ５年 １０月 １日 ～ 令和 ６年 ３月 ３１日

こ
れ
ま
で
の
在
職
状
況

（
離
職
（
予
定
）
前
５
年
間
及
び
管
理
監
督
者
等
で
あ
っ
た
期
間
・
上
か
ら
新
し
い
順
）

所属・職 在職期間 職務内容

 ○○部○○課

自 令和 ５年  ４月 １日

至    年  月  日

        （又は現職）

 ○○施設への入所決定事務

 ○○手当の支給事務

 △△部△△課
自 令和 ３年  ４月  １日

至 令和 ５年  ３月 ３１日

 △△施設への立入検査業務

 △△に関する資格停止処分

 □□部□□課
自 令和 元年  ４月  １日

至  令和 ３年   ３月 ３１日

 □□の削減に関する行政指導

 □□工事の請負契約

  自     年  月  日

至     年  月  日

自     年  月  日

至     年  月  日

自     年  月  日

至     年  月  日

  自     年  月  日

至     年  月  日

自     年  月  日

至     年  月  日

希 望

職務等

 （例）

  ・職務内容が、○○事業に関するものであること

  ・勤務地は23区域内であること

  ・週３日勤務で、勤務時間が午前８時～午後６時の範囲内であること

※ 欄が不足する場合は、本様式をコピーして記入してください。

希望する職務内容や活用したい資格、再就職に関して優先したい事項等

について、具体的に記入してください。

携わった職務のうち、許認可等、補助金等、検査等、不利益処分、行政

指導、契約に関するものを中心に記入してください。